
P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 04:44 800 CAD FEM (00-01) MARTA DUEÑAS MILLAN 2000-11-25 F AD JALON NO

2 05:32 801 CAD FEM (00-01) ANDREA ZUBILLAGA GARCIA 2001-10-05 F SIMPLY SCORPIO 71 NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 4:45 803 CAD MAS (00-01) DANIEL ESCRIBANO MONCIN 2000-05-04 M AD JALON NO

2 5:28 802 CAD MAS (00-01) DAVID LEÓN GARCIA 2001-03-06 M NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 0:03 307 INF FEM (02-03) NURIA OTEO ANDALUZ 2003-02-27 F NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 03:31 313 INF MAS (02-03) CRISTIAN YUS RUBIO 23/04/2003 M CARIÑENA NO

2 04:12 312 INF MAS (02-03) NASHIM GOUTHI 27/06/2003 M CARIÑENA NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 01:33 411 ALE MIX (04-05) RAQUEL DEL VAL CLARIANA 2004-01-28 F LA ALMUNIA NO

2 01:36 400 ALE MIX (04-05) NAIARA ZUBILLAGA GARCIA 2005-06-29 F SIMPLY SCORPIO 71 NO

3 01:40 412 ALE MIX (04-05) ITZIAR CASTILLO SOLER 18/05/2004 F CARIÑENA NO

4 01:47 415 ALE MIX (04-05) MURIEL ARTIGAS LOPEZ 2005-03-13 F EPILACORRE NO

5 01:51 434 ALE MIX (04-05) ALBA LEÓN GARCÍA 07/01/2004 F NO

6 01:52 410 ALE MIX (04-05) ALEXANDRA GAUBE 21/10/2004 F CARIÑENA NO

7 01:53 413 ALE MIX (04-05) ANGELA CAMPOS CEBRIAN 08/12/2005 F CARIÑENA NO

8 01:56 433 ALE MIX (04-05) MARTA BERNALDO DEQUIROZ 08/10/2005 F NO

9 02:00 414 ALE MIX (04-05) ALEJANDRA BENEDI PEREZ 2004-02-06 F AD.JALON - CALATAYUD NO

10 02:04 404 ALE MIX (04-05) SOFIA RUIZ TEJERO 16/03/2005 F CARIÑENA NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 01:35 432 ALE MIX (04-05) CRISTIANO AZEVEDO 24/11/2004 M NO

2 01:36 423 ALE MIX (04-05) GERMÁN LATORRE GIL 2004-11-13 M LA ALMUNIA NO

3 01:41 428 ALE MIX (04-05) JAVIER SANCHO BELANCHE 2005-08-18 M SDM PEDROLA NO

4 01:43 427 ALE MIX (04-05) JAIME SAN MIGUEL GOAGA 2005-08-19 M AD.JALON - CALATAYUD NO

5 01:45 424 ALE MIX (04-05) DANIEL LOSILLA TORRES 20/01/2005 M ALFAMÉN NO

6 01:45 416 ALE MIX (04-05) BORJA ADIEGO CELAYA 2004-05-03 M EPILACORRE NO

7 01:49 429 ALE MIX (04-05) JIJAD TALIDI ELBAKKALI 03/11/2004 M CARIÑENA NO

8 01:50 417 ALE MIX (04-05) BIZEN ADIEGO CELAYA 2004-05-03 M EPILACORRE NO

9 01:53 421 ALE MIX (04-05) MIGUEL ANGEL GOMEZ GIMENO 11/07/2004 M CARIÑENA NO

10 01:55 418 ALE MIX (04-05) RUBEN CAMPOS CEBRIAN 14/08/2004 M CARIÑENA NO

11 02:03 426 ALE MIX (04-05) ANDREU RAZVAN COFFA 25/06/2005 M CARIÑENA NO

12 02:19 420 ALE MIX (04-05) NICOLAS GARCIA SHEVENKO 08/10/2004 M CARIÑENA NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. CADETE FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. CADETE MAS

5K CIUDAD DE CARIÑENA. INFANTIL FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. INFANTIL MAS

5K CIUDAD DE CARIÑENA. ALEVIN FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. ALEVIN MAS

CLASIFICACIONES 5K CIUDAD DE CARIÑENA
22 DE MARZO DEL 2015



P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 01:06 530 BEN MIX (06-07) SALMA HALIMI 09/05/2006 F NO

2 01:09 508 BEN MIX (06-07) LUCIA MIÑANO GIL 2007-02-28 F AD JALON NO

3 01:12 503 BEN MIX (06-07) AROA GIMENO RELANCIO 23/06/2006 F CARIÑENA NO

4 01:16 502 BEN MIX (06-07) ELENA FLORIDO MELERO 2007-06-07 F AD.JALON - CALATAYUD NO

5 01:20 512 BEN MIX (06-07) SARA TERUEL COSTA 2006-04-02 F NO

6 01:21 501 BEN MIX (06-07) JUDITH ESCRIBANO MONCIN 2007-05-07 F AD JALON NO

7 01:23 504 BEN MIX (06-07) LUCIA GÓMEZ LÓPEZ 2007-10-11 F NO

8 01:25 506 BEN MIX (06-07) PILAR GRACIA GALEANO 11/08/2007 F CARIÑENA NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 01:03 527 BEN MIX (06-07) DANIEL VICENTE POLO 2006-01-06 M CARIÑENA RUNNERS NO

2 01:08 516 BEN MIX (06-07) ALEX GARCIA SHEVENKO 07/02/2007 M CARIÑENA NO

3 01:08 514 BEN MIX (06-07) JESÚS CARABANTES LONGARES 15/02/2006 M ALFAMÉN NO

4 01:09 531 BEN MIX (06-07) YAGO MARTÍN FERRUZ 02/01/2007 M NO

5 01:11 519 BEN MIX (06-07) GABRIEL LORENTE VELAMAZAN 29/11/2007 M CARIÑENA NO

6 01:11 521 BEN MIX (06-07) UGO PELEATO SIESO 2007-01-04 M NO

7 01:12 515 BEN MIX (06-07) DANIEL CIUPE BELANCHE 2007-11-24 M NO

8 01:13 524 BEN MIX (06-07) QUIQUE SANZ CORREAS 21/10/2007 M CARIÑENA NO

9 01:14 517 BEN MIX (06-07) YAGO HERNÁNDEZ LÓPEZ 26/11/2007 M CARIÑENA NO

10 01:14 528 BEN MIX (06-07) OLIVER BERNATH 02/02/2006 M NO

11 01:17 525 BEN MIX (06-07) ALONSO SIERRA VALEG 2007-10-26 M NO

12 01:28 526 BEN MIX (06-07) JAVIER VALERO FONTANA 29/09/2006 M ALFAMÉN NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. BENJAMIN FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. BENJAMIN MAS



P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 00:37 602 PRE BEN (08-09-10) MARIA CALVO ALADREN 05/03/2008 F CARIÑENA NO

2 00:38 619 PRE BEN (08-09-10) EIRE URIA GIMENO 2008-11-05 F CARIÑENA NO

3 00:38 621 PRE BEN (08-09-10) AINARA VIVES HERNANDEZ 2008-04-30 F RUNNING BOTORRITA NO

4 00:39 615 PRE BEN (08-09-10) FARAH TALIDI 08/03/2008 F CARIÑENA NO

5 00:41 610 PRE BEN (08-09-10) IRIS MARCO 02/07/2008 F ALFAMÉN NO

6 00:41 605 PRE BEN (08-09-10) IRIA ETXEZARRAGA VIVES 2008-10-29 F RUNNING BOTORRITA NO

7 00:41 601 PRE BEN (08-09-10) JARA ARNAL PÉREZ 01/03/2008 F ALFAMÉN NO

8 00:42 608 PRE BEN (08-09-10) IXEIA LABORDA LOZANO 2009-03-27 F ZGZ ATL NO

9 00:42 611 PRE BEN (08-09-10) LUISA ALINA MOLDOBAN 17/05/2008 F CARIÑENA NO

10 00:42 603 PRE BEN (08-09-10) NAIARA CIUPE BELANCHE 2009-08-24 F NO

11 00:44 607 PRE BEN (08-09-10) LILIA GHOUTHI 14/12/2008 F CARIÑENA NO

12 00:48 609 PRE BEN (08-09-10) MARTINA LORENTE BERNAD 05/03/2010 F CARIÑENA NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 00:33 646 PRE BEN (08-09-10) IVAN MORENO BERNAD 2008-12-18 M RUNNING BOTORRITA NO

2 00:34 631 PRE BEN (08-09-10) JAVIER CARABANTES LONGARES 03/05/2008 M ALFAMÉN NO

3 00:35 647 PRE BEN (08-09-10) JAVIER MOYA DOMEC 2008-09-10 M CARIÑENA NO

4 00:36 630 PRE BEN (08-09-10) ANGEL CALERO SANAGUSTIN 2009-02-26 M NO

5 00:36 629 PRE BEN (08-09-10) MARIO CALERO SANAGUSTIN 2010-09-03 M ZGZ ATL NO

6 00:37 645 PRE BEN (08-09-10) JESÚS MARCO 02/07/2008 M ALFAMÉN NO

7 00:37 653 PRE BEN (08-09-10) SAUL RUIZ CARRION 28/05/2009 M ALFAMÉN NO

8 00:37 644 PRE BEN (08-09-10) ADRIAN MARCO 02/07/2008 M ALFAMÉN NO

9 00:38 625 PRE BEN (08-09-10) IVAN BERNÉ ALVARO 2010-04-01 M MTC RUNNERS NO

10 00:39 651 PRE BEN (08-09-10) IKER OLIETE LOSILLA 09/07/2009 M ALFAMÉN NO

11 00:40 622 PRE BEN (08-09-10) DANIEL ARTIGAS LOPEZ 2010-04-28 M EPILACORRE NO

12 00:40 626 PRE BEN (08-09-10) CARLOS BRAVO JURADO 2009-07-27 M NO

13 00:41 642 PRE BEN (08-09-10) DIEGO LORENTE VELAMAZAN 06/01/2010 M CARIÑENA NO

14 00:42 632 PRE BEN (08-09-10) MIGUEL CARNICER MAINAR 01/01/2009 M CARIÑENA NO

15 00:44 627 PRE BEN (08-09-10) SAMUEL BRIZ CABRERA 19/12/2010 M CARIÑENA NO

16 00:44 650 PRE BEN (08-09-10) ALVARO NAVASCUES SANZ 06/12/2010 M CARIÑENA NO

17 00:45 655 PRE BEN (08-09-10) DIEGO VICENTE POLO 10/08/2010 M CARIÑENA NO

18 00:47 635 PRE BEN (08-09-10) DIEGO GALEANO CORTES 31/12/2010 M CARIÑENA NO

19 00:47 657 PRE BEN (08-09-10) ALEJANDRO CHERQUES 12/11/2010 M NO

20 00:47 640 PRE BEN (08-09-10) MATEO INGELMO ESTEBAN 2010-12-21 M ZGZ ATL NO

21 00:48 656 PRE BEN (08-09-10) ÁLVARO VIVES HERNANDEZ 2010-06-18 M RUNNING BOTORRITA NO

22 00:50 649 PRE BEN (08-09-10) LUCAS NAVASCUES OLIVERA 04/05/2010 M CARIÑENA NO

23 00:51 638 PRE BEN (08-09-10) MIGUEL GOMEZ GUTIERREZ 2009-08-06 M NO

24 00:52 633 PRE BEN (08-09-10) MARIO CHIA COMIN 14/08/2009 M CARIÑENA NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. PRE-BENJAMIN FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. PRE-BENJAMIN MAS



P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 00:34 700 AGUI ( 11Y +) ADRIANA BERNAL SERAL 04/05/2011 F CARIÑENA NO

2 00:34 702 AGUI ( 11Y +) RAQUEL GALINDO DOMEC 29/11/2011 F CARIÑENA NO

3 00:36 705 AGUI ( 11Y +) MARIAM IDRISA DIAKITE 13/03/2011 F CARIÑENA NO

4 00:39 706 AGUI ( 11Y +) JULIA LEDESMA SERRANO 23/09/2011 F CARIÑENA NO

5 00:42 708 AGUI ( 11Y +) IRATI SANZ SERRANO 04/10/2011 F CARIÑENA NO

6 00:42 703 AGUI ( 11Y +) DANIELA GARCIA CORREAS 12/04/2011 F CARIÑENA NO

7 00:44 723 AGUI ( 11Y +) NOA GÓMEZ GUTIÉRREZ oct-11 F NO

P TP Dorsal Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 00:29 715 AGUI ( 11Y +) FLAVIUS ANDREI MIHALY 14/02/2011 M CARIÑENA NO

2 00:31 718 AGUI ( 11Y +) JOSÉ SANZ CORREAS 18/05/2011 M CARIÑENA NO

3 00:32 719 AGUI ( 11Y +) RAMÓN SERRAN GRACIA 15/07/2011 M CARIÑENA NO

4 00:33 720 AGUI ( 11Y +) JORGE SUS FAURE 2011-03-16 M NO

5 00:35 717 AGUI ( 11Y +) DIEGO SANTAMARIA SERRANO 13/05/2011 M CARIÑENA NO

6 00:38 712 AGUI ( 11Y +) CARLOS GRACIA GALEANO 2011-07-10 M NO

7 00:44 711 AGUI ( 11Y +) MARCOS GARCES ORTIGOSA 08/05/2011 M CARIÑENA NO

8 00:55 710 AGUI ( 11Y +) SAMUEL CHIA COMIN 03/02/2012 M CARIÑENA NO

9 01:01 714 AGUI ( 11Y +) HUGO MAINAR PAMPLONA 22/11/2011 M CARIÑENA NO

10 01:06 721 AGUI ( 11Y +) MARIO BERNALDO DEQUIROZ 22/06/2013 M NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. AGUILUCHOS FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. AGUILUCHOS MAS



P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 16:27 81 5K SENIOR MAS ALBERTO GALAN ENCISO 1988-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR 361

2 16:50 25 5K VET A MAS (35-45) OSCAR CALERO BERMEJO 1975-08-25 M HINACO MONZON AR183

3 17:02 66 5K SENIOR MAS DOMINGO JOSÉ SÁNCHEZ ÁVILA 1982-08-08 M ESAFORMACION.COM NO

4 17:09 41 5K VET A MAS (35-45) JESUS LARUMBE SANZ 1973-01-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

5 17:11 48 5K VET A MAS (35-45) VÍCTOR BORDONADA SORIANO 1979 M NO

6 17:16 91 5K SENIOR MAS EDUARDO MARTINEZ CARRASCO 1988-08-12 M ZENIT NO

7 17:18 85 5K SENIOR MAS APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC 1995-03-07 M STADIUM CASABLANCA AR2023

8 17:27 128 5K VET B MAS (45+) MARIO NARANJO VILLABA 1969-07-24 M OLIMPO ARF751

9 17:46 99 5K SENIOR MAS JAVIER LOBO MARTÍNEZ 1982-07-15 M ZENIT TWINNER NO

10 17:58 76 5K SENIOR MAS JULIO GIMENO CO 1998-02-05 M STADIUM CASABLANCA AR2371

11 18:11 13 5K VET A MAS (35-45) RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS 1971-11-21 M AD JALON AR3023

12 18:22 120 5K VET B MAS (45+) JOAQUIN LAFOZ BERNAD 1966-10-02 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ AR1446

13 18:22 141 5K VET B MAS (45+) CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 04/04/1966 M ATL. S.SEBASTIAN REYES NO (M144)

14 18:56 65 5K SENIOR MAS RAMON BURILLO SALVATIERRA 1980-07-23 M STADIUM CASABLANCA NO

15 18:57 2 5K VET A MAS (35-45) NACHO MARTINEZ CRESPO 1972-11-02 M NO

16 19:01 105 5K SENIOR MAS ALVARO CHIA BERNAL 1980-07-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

17 19:02 30 5K VET A MAS (35-45) JESUS ARRUGA GRACIA 1972-07-31 M NO

18 19:08 108 5K SENIOR MAS DAVID CARMONA CASAUS 1981-06-22 M NO

19 19:16 23 5K VET A MAS (35-45) TEODORO FERRER GRACIA 1971-03-06 M STADIUM CASABLANCA AR 337

20 19:40 72 5K SENIOR MAS JESÚS INDIA DIAZ 1983-08-08 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

21 19:44 126 5K VET B MAS (45+) JULIO GIMENO TURON 1965-01-19 M STADIUM CASABLANCA AR2370

22 19:45 110 5K SENIOR MAS MOULAD HALIMI 07/09/1998 M NO

23 19:48 18 5K VET A MAS (35-45) JUAN GARCIA STANGL 1971-09-06 M NO

24 19:51 82 5K SENIOR MAS DIEGO BENEDI MARTINEZ 1988-07-11 M ATL LA ALMUNIA ARF 498

25 19:51 19 5K VET A MAS (35-45) ÓSCAR FERRER GRACIA 1977-07-29 M NO

26 19:52 47 5K VET A MAS (35-45) OSCAR SOLSONA SANCHEZ 1977-03-06 M NO

27 19:53 44 5K VET A MAS (35-45) MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 1975-11-05 M RUNING FISISO ZGZ NO

28 19:57 60 5K SENIOR MAS DANIEL PALACIOS PEREZ 1994-03-02 M NO

29 20:00 127 5K VET B MAS (45+) EMILIO RODRIGUEZ RUJULA 1963-03-13 M STADIUM CASABLANCA AR846

30 20:02 95 5K SENIOR MAS ADRIAN MELENDEZ GALINDO 1984-08-21 M ATL LA ALMUNIA ARF354

31 20:03 143 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR2561

32 20:06 64 5K SENIOR MAS JESUS CANAVAL 1997-07-06 M NO

33 20:11 80 5K SENIOR MAS EDUARDO CAMPILLOS OFICIALDEGUI 1991-10-19 M NO

34 20:18 12 5K VET A MAS (35-45) JORGE PELEATO VAL 1973-04-16 M NO

35 20:17 92 5K SENIOR MAS ADRIAN ATOCHERO SANZ 1995-11-01 M NO

36 20:28 131 5K VET B MAS (45+) MARIANO LAGUNA PASTOR 1964-05-08 M LA BOLERA NO

37 20:31 69 5K SENIOR MAS RAFAEL JAVIER FERRER PELIGERO 1980-11-30 M TRAILRUNNING LOS MALLOS NO

38 20:34 39 5K VET A MAS (35-45) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 M NO

39 20:40 146 5K VET B MAS (45+) JUAN LES SANCHO 1968-07-27 M NO

40 20:43 213 5K SENIOR FEM YOHANA ABADIA BECI 1985-10-19 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2988

41 20:48 35 5K VET A MAS (35-45) JUAN HERNANDEZ BOLDOVA 1977-07-14 M RUNNING BOTORRITA NO

42 20:54 71 5K SENIOR MAS JOSE CARLOS GARRIDO ORTIZ 1984-09-27 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

43 20:56 17 5K VET A MAS (35-45) JOSE ALBERTO GOMEZ GALLEGO 1977-05-28 M NO

44 20:58 150 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 M EPILACORRE NO

45 20:59 123 5K VET B MAS (45+) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 M EPILACORRE NO

46 21:02 142 5K VET B MAS (45+) J.LUIS CERRALBO ANDRÉS 1967-07-16 M NO

47 21:07 75 5K SENIOR MAS JAVIER PARDILLOS BAGUES 1982-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

48 21:09 93 5K SENIOR MAS AGUSTÍN CANTÍN BOLDOVA 1997-03-04 M RUNNING BOTORRITA NO

49 21:22 46 5K VET A MAS (35-45) IGNACIO MORENO MANSO 1976-10-30 M NO

50 21:29 77 5K SENIOR MAS MIGUEL TORTAJADA BADULES 1991-09-29 M NO

51 21:30 97 5K SENIOR MAS JAVIER ANDREU GRACIA 1982-02-06 M - NO

52 21:33 215 5K SENIOR FEM ANDREA HERNANDEZ BES 1983-10-14 F NO

53 21:34 103 5K SENIOR MAS DAVID SANZ GARCÍA 1986-05-25 M NO

54 21:35 9 5K VET A MAS (35-45) EMILIO MIÑANO HERRERO 1979-11-23 M AD JALON AR3033

55 21:38 45 5K VET A MAS (35-45) DIEGO GALEANO CAMEO 1979-04-04 M NO

56 21:40 104 5K SENIOR MAS EDUARDO BERNAL ANDRES 1980-06-28 M NO

57 21:40 31 5K VET A MAS (35-45) CARLOS GASPAR POLO 1979-10-15 M NO

58 21:41 33 5K VET A MAS (35-45) ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 1971-12-29 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF768

59 21:45 16 5K VET A MAS (35-45) CARLOS PÉREZ DE PETINTO FERNANDEZ 1974-09-17 M TONI ABADIA RUNNING NO

60 21:47 3 5K VET A MAS (35-45) JAVIER INDIA ROMEO 1970-12-30 M NO

61 22:08 129 5K VET B MAS (45+) JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 1968-04-21 M NO

62 22:08 29 5K VET A MAS (35-45) JOSÉ IGNACIO VIVES LOJO 1975-08-04 M RUNNING BOTORRITA NO

63 22:13 79 5K SENIOR MAS DAVID ROS VALIENTE 1991-11-16 M NO

64 22:19 28 5K VET A MAS (35-45) LUIS FORTANET HERNÁNDEZ 1974-03-16 M MARIA TENIS CLUB NO

65 22:25 68 5K SENIOR MAS ALEJANDRO GASCON LOPEZ 1985-03-06 M NO

66 22:27 130 5K VET B MAS (45+) JOSE.IGNACIO GUMIEL LINA 1966-05-17 M RUNNIN BOLERA NO

67 22:34 96 5K SENIOR MAS FERNANDO ANDREU GRACIA 1989-04-02 M NO

68 22:34 90 5K SENIOR MAS JAIME GIMENO BURDIO 1989-12-29 M NO

69 22:38 273 5K VET A FEM (35-45) ROSANA LÓPEZ SUELVES 1978-12-29 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2989

70 22:48 107 5K SENIOR MAS MARCOS GARCIA DEL POZO 1986-02-08 M NO

71 22:50 62 5K SENIOR MAS VICTOR LORENTE ROMERO 1999-07-23 M NO

72 22:52 78 5K SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 M NO

73 22:57 241 5K VET A FEM (35-45) MARIA LUISA GIL MONCIN 1979-03-13 F AD JALON AR3033

74 23:01 6 5K VET A MAS (35-45) CARLOS LEON ORTIZ 1971-06-15 M NO

75 23:02 252 5K VET A FEM (35-45) URSULA MELERO ABEJEZ 1973-12-16 F AD.JALON - CALATAYUD NO

76 23:09 211 5K SENIOR FEM ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 1983-01-15 F AD.JALON - CALATAYUD ARF706

77 23:30 233 5K SENIOR FEM NIEVES FUENTES GÓMEZ 16/02/1981 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. GENERAL ABSOLUTA



78 23:43 148 5K VET B MAS (45+) JOSE ANTONIO GARCIA SIMON 1968-09-09 M NO

79 23:44 269 5K VET A FEM (35-45) SONIA VELA CESTER 1973-07-23 F NO

80 23:46 70 5K SENIOR MAS JUAN JOSÉ CANAVAL ECHEVERRY 1999-05-25 M NO

81 23:47 139 5K VET B MAS (45+) JOSE MIGUEL OROS MUÑOZ 1968-05-11 M RUNNIG TOSOS NO

82 23:51 135 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JAVIER SUSO MINGUILLON 1959-08-17 M MONTAJERO RUNNERS NO

83 23:54 253 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL PEREZ CABELLO 1977-07-27 F AD.JALON - CALATAYUD AR3021

84 23:54 34 5K VET A MAS (35-45) BENJAMIN GUILLEMES GRACIA 1976-04-08 M SIMPLY SCORPIO 71 AR775

85 24:01 212 5K SENIOR FEM BLANCA REVUELTO AGUILERA 1990-03-29 F AD.195 METROS NO

86 24:01 73 5K SENIOR MAS RUBÉN DE MIGUEL SAN IGNACIO 1991-10-26 M NO

87 24:01 153 5K VET B MAS (45+) ALEX GONZALVO MELENDEZ 1969-06-14 M NO

88 24:07 109 5K SENIOR MAS SAMUEL LABORDA HIGES 26/04/1990 M NO

89 24:07 67 5K SENIOR MAS JORGE VELASCO ALBERCA 1989-01-14 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

90 24:07 102 5K SENIOR MAS ALEJANDRO SERRANO PINEDA 1986-05-24 M NO

91 24:17 14 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO MOYA SALAS 1973-03-08 M NO

92 24:21 216 5K SENIOR FEM ALICIA GÓMEZ SAN ANTOLIN 1980-08-26 F NO

93 24:24 61 5K SENIOR MAS CARLOS JIMENEZ MORLANES 1985-07-06 M NO

94 24:31 295 5K VET B FEM (45+) CRISTINA MORALES CAMACHO 1968-12-17 F NO

95 24:32 84 5K SENIOR MAS RUBEN VALERO CARNICERO 1984-05-06 M NO

96 24:36 203 5K SENIOR FEM ESPE BERMÚDEZ UYARRA 1984-08-01 F RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

97 24:37 217 5K SENIOR FEM CRISTINA ALCOVER 1991-01-25 F NO

98 24:42 137 5K VET B MAS (45+) LUIS SANZ 1960-10-10 M MARIATENISCLUB NO

99 24:44 265 5K VET A FEM (35-45) PILI GARCIA MORATA 1973-09-22 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF783

100 24:45 38 5K VET A MAS (35-45) LUIS ALBERTO SARABIA FORNIES 1973-02-21 M ATL MORATA DE JALÓN NO

101 24:46 202 5K SENIOR FEM RAQUEL MENDIARA NAVARRO 1980-06-30 F NO

102 24:48 276 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL POLO ROYO 1973-01-28 F CARIÑENA RUNNERS NO

103 24:54 254 5K VET A FEM (35-45) ALINA ROGOZ 1977-03-28 F NO

104 24:54 147 5K VET B MAS (45+) JOSÉ HERRANDO GORCHS 1967-11-19 M RUNNING TOSOS NO

105 25:06 32 5K VET A MAS (35-45) FRANCISCO BAUTISTA ARCAS 1980-01-09 M NO

106 25:20 262 5K VET A FEM (35-45) ANA CRISTINA LAPUERTA ASENSIO 1973-07-17 F NO

107 25:22 37 5K VET A MAS (35-45) NACHO DIAZ-CRESPO 1970-10-12 M ARAGON MASTER NO

108 25:43 10 5K VET A MAS (35-45) CHEMA CALVO CALLES 1970-07-13 M NO

109 25:59 231 5K SENIOR FEM YOLANDA HERRERO RABANETE 1981-06-15 F NO

110 26:01 226 5K SENIOR FEM PAULA NAVARRO CASTRO 1989-11-30 F GRS-5 TEAM NO

111 26:03 101 5K SENIOR MAS RAMON SERRANO 1982-03-10 M NO

112 26:04 209 5K SENIOR FEM ELENA LONGARES BAGUENA 1982-05-30 F NO

113 26:04 100 5K SENIOR MAS CARLOS PEREZ SERRANO 1982-03-14 M NO

114 26:08 210 5K SENIOR FEM MARTA LÓPEZ GONZÁLEZ 1984-09-26 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

115 26:19 26 5K VET A MAS (35-45) JAVIER ROMANOS VIDAURRE 1973-09-03 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF766

116 26:14 74 5K SENIOR MAS JORGE GRACIA GUERRERO 1982-07-03 M NO

117 26:32 218 5K SENIOR FEM EVA RODRIGUEZ CANTARERO 1983-12-17 F NO

118 26:38 88 5K SENIOR MAS DANIEL CIUPE 1982-06-24 M NO

119 26:39 270 5K VET A FEM (35-45) PATRICIA MAYOR MOLINER 1978-11-26 F NO

120 26:43 21 5K VET A MAS (35-45) LUIS MIGUEL FAURE MORALES 1975-06-21 M NO

121 26:46 154 5K VET B MAS (45+) JOSÉ VICENTE VILÁ 1969-04-13 M CARIÑENA RUNNERS NO

122 26:48 106 5K SENIOR MAS FERNANDO SEGURA VALERO 1980-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

123 26:57 156 5K VET B MAS (45+) JAVIER OLIETE BORDERAS 10/03/1965 M NO

124 27:18 219 5K SENIOR FEM CRISTINA GARCÍA LORENTE 1991-04-16 F NO

125 27:20 278 5K VET A FEM (35-45) NOELIA FUENTES GÓMEZ 28/10/1976 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

126 27:26 230 5K SENIOR FEM SHEYLA COMIN MOYA 1980-12-18 F CARIÑENA RUNNERS NO

127 27:27 8 5K VET A MAS (35-45) JESÚS GRACIA GIL 1979-01-24 M NO

128 27:31 260 5K VET A FEM (35-45) MELISA GIMENO  PEREZ 1979-03-06 F NO

129 27:42 206 5K SENIOR FEM MARIA PILAR GRACIA ROMERA 1981-11-19 F NO

130 27:50 221 5K SENIOR FEM BÁRBARA PALLARES OLIVER 1993-09-03 F NO

131 27:53 297 5K VET B FEM (45+) MªANGELES MORTE CEBOLLADA 1967-03-30 F NO

132 27:59 299

133 28:00 98 5K SENIOR MAS IGNACIO SUSO SERRANO 1997-06-12 M NO

134 28:06 11 5K VET A MAS (35-45) DAVID CHAO BENAVENTE 1975-08-03 M NO

135 28:08 132 5K VET B MAS (45+) DOMINGO SIERRA GONZÁLEZ 1969-04-05 M NO

136 28:11 43 5K VET A MAS (35-45) ALEJANDRO CALVO SANZ 1976-02-12 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

137 28:22 204 5K SENIOR FEM ANAMARÍA VARGA 1987-03-15 F RUNNING TOSOS NO



138 28:22 22 5K VET A MAS (35-45) CARLOS TERUEL DOÑATE 1973-08-19 M NO

139 28:37 240 5K VET A FEM (35-45) CHARO ALVARO 1978-01-28 F NO

140 28:38 298 5K VET B FEM (45+) MARI CARMEN REBOLLO JIMENEZ 1963-08-18 F NO

141 28:41 293 5K VET B FEM (45+) MARIA ARANZAZU ARAOZ LAMELA 1968-05-16 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

142 28:47 291 5K VET B FEM (45+) MARIANGELES CASORRAN 1960-12-03 F NO

143 28:50 242 5K VET A FEM (35-45) SILVIA DE LA TORRE 1976-12-18 F NO

144 28:51 250 5K VET A FEM (35-45) VANESSA PALOMINO GUTIÉRREZ 1972-04-05 F NO

145 28:52 247 5K VET A FEM (35-45) MAYTE MENDOZA CALZADA 1972-04-10 F NO

146 28:53 136 5K VET B MAS (45+) ROBERT DE BRUYN 1969-12-18 M NO

147 28:58 232 5K SENIOR FEM PILAR GARCÍA LUSILLA 1981-05-09 F CARIÑENA RUNNERS NO

148 28:59 225 5K SENIOR FEM ELENA PURI NEBRA 1989-07-06 F NO

149 29:06 155 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ÁNGEL PALLÁS HERNANDEZ 04/07/1967 M NO

150 29:16 223 5K SENIOR FEM MARIA VICTORIA GASCA BESTUER 1994-05-22 F NO

151 29:28 125 5K VET B MAS (45+) JUANFRANCISCO GIL FELICES 1946-06-03 M SIMPLY SCORPIO 71 AR428

152 29:29 261 5K VET A FEM (35-45) SUSANA ALVARO HIGUERAS 1975-09-29 F MTC RUNNERS NO

153 29:33 40 5K VET A MAS (35-45) JORGE RUDI GOTOR 1972-03-09 M NO

154 29:35 264 5K VET A FEM (35-45) EVA BAGUENA MARTIN 1975-09-05 F NO

155 29:36 151 5K VET B MAS (45+) ENRIQUE PEREZ SUSO 1967-02-23 M SCORPIO 71 AR2388

156 29:58 7 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO FRAGO PER 1977-11-24 M MTC RUNNERS NO

157 29:59 27 5K VET A MAS (35-45) JOSE ANGEL LOPEZ PEREZ 1973-05-23 M NO

158 30:00 263 5K VET A FEM (35-45) AZUCENA VICENTE TERESA 1974-05-17 F MARIA TENIS CLUB NO

159 0:30:05 83 5K SENIOR MAS OSCAR JUSTE LORENTE 1990-09-22 M NO

160 0:30:08 272 5K VET A FEM (35-45) ELENA DOMEC CIFUENTES 1974-04-03 F NO

161 0:30:08 133 5K VET B MAS (45+) PEDRO UTRILLA HERNANDO 1967-05-19 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

162 0:30:10 144 5K VET B MAS (45+) ANTONIO MONREAL HIJAR 1958-10-08 M EUROPA NO

163 0:30:24 249 5K VET A FEM (35-45) MAYTE HERRERO AMORES 1979-07-13 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

164 0:30:25 1 5K VET A MAS (35-45) GASOFA BAGÜES CONCHILLO 1979-10-17 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

165 0:30:33 292 5K VET B FEM (45+) MARIA JESUS VALEG BERNAD 1968-02-01 F NO

166 0:30:39 227 5K SENIOR FEM MARTA EXTREMERA JUNQUERA 1987-08-04 F NO

167 0:30:39 86 5K SENIOR MAS DANIEL MARTINEZ CONTE 1984-10-16 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

168 0:30:40 20 5K VET A MAS (35-45) ANTONIO PARDILLOS SORIA 1975-11-04 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

169 0:31:09 121 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JOSÉ LORENTE PELEGRÍN 1966-08-27 M NO

170 0:31:08 228 5K SENIOR FEM SONIA GASET BARRUECO 1984-07-08 F NO

171 0:31:29 271 5K VET A FEM (35-45) LOURDES GUTIERREZ ZAFRA 1978-04-03 F NO

172 0:31:35 149 5K VET B MAS (45+) LUIS MANUEL ALEGRE MONTILLA 1953-09-16 M ATL LA ALMUNIA ARF500

173 0:31:36 296 5K VET B FEM (45+) AURORA BARRUECO MARTIN 1960-01-07 F NO

174 0:31:21 267 5K VET A FEM (35-45) SUSANA PATRICIA MARQUETA GIL 1975-03-31 F NO

175 0:31:21 36 5K VET A MAS (35-45) LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO 1974-09-17 M NO

176 0:31:39 251 5K VET A FEM (35-45) CRISTINA LARUMBE SANZ 1971-06-16 F CARIÑENA RUNNERS NO

177 0:33:05 89 5K SENIOR MAS ERIC FABIAN BELIZAN ELLENA 1980-07-28 M NO

178 0:34:54 277 5K VET A FEM (35-45) ELOISA MARÍN VALERO 1979-04-20 F NO

179 0:34:55 275 5K VET A FEM (35-45) ROSA MARÍN VALERO 1971-05-22 F NO

180 0:34:58 258 5K VET A FEM (35-45) LIDIA GRAUS RODRIGUEZ 1974-06-05 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF767

181 0:34:59 266 5K VET A FEM (35-45) ASUN LIESA HURTADO 1979-03-29 F SIMPLY SCORPIO 71 AR774

182 0:35:03 138 5K VET B MAS (45+) BERTA CASTRO SERRANO 1965-12-12 M NO

183 0:38:12 87 5K SENIOR MAS EDUARDO CALVO AGREDA 1981-07-31 M PYRENALIA RUNNING TEAM NO

184 0:38:13 214 5K SENIOR FEM NAZARET CARO LOZANO 1983-08-08 F PYRENALIA RUNNING TEAM NO



P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 20:43 213 5K SENIOR FEM YOHANA ABADIA BECI 1985-10-19 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2988

2 21:33 215 5K SENIOR FEM ANDREA HERNANDEZ BES 1983-10-14 F NO

3 22:38 273 5K VET A FEM (35-45) ROSANA LÓPEZ SUELVES 1978-12-29 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2989

4 22:57 241 5K VET A FEM (35-45) MARIA LUISA GIL MONCIN 1979-03-13 F AD JALON AR3033

5 23:02 252 5K VET A FEM (35-45) URSULA MELERO ABEJEZ 1973-12-16 F AD.JALON - CALATAYUD NO

6 23:09 211 5K SENIOR FEM ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 1983-01-15 F AD.JALON - CALATAYUD ARF706

7 23:30 233 5K SENIOR FEM NIEVES FUENTES GÓMEZ 16/02/1981 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

8 23:44 269 5K VET A FEM (35-45) SONIA VELA CESTER 1973-07-23 F NO

9 23:54 253 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL PEREZ CABELLO 1977-07-27 F AD.JALON - CALATAYUD AR3021

10 24:01 212 5K SENIOR FEM BLANCA REVUELTO AGUILERA 1990-03-29 F AD.195 METROS NO

11 24:21 216 5K SENIOR FEM ALICIA GÓMEZ SAN ANTOLIN 1980-08-26 F NO

12 24:31 295 5K VET B FEM (45+) CRISTINA MORALES CAMACHO 1968-12-17 F NO

13 24:36 203 5K SENIOR FEM ESPE BERMÚDEZ UYARRA 1984-08-01 F RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

14 24:37 217 5K SENIOR FEM CRISTINA ALCOVER 1991-01-25 F NO

15 24:44 265 5K VET A FEM (35-45) PILI GARCIA MORATA 1973-09-22 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF783

16 24:46 202 5K SENIOR FEM RAQUEL MENDIARA NAVARRO 1980-06-30 F NO

17 24:48 276 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL POLO ROYO 1973-01-28 F CARIÑENA RUNNERS NO

18 24:54 254 5K VET A FEM (35-45) ALINA ROGOZ 1977-03-28 F NO

19 25:20 262 5K VET A FEM (35-45) ANA CRISTINA LAPUERTA ASENSIO 1973-07-17 F NO

20 25:59 231 5K SENIOR FEM YOLANDA HERRERO RABANETE 1981-06-15 F NO

21 26:01 226 5K SENIOR FEM PAULA NAVARRO CASTRO 1989-11-30 F GRS-5 TEAM NO

22 26:04 209 5K SENIOR FEM ELENA LONGARES BAGUENA 1982-05-30 F NO

23 26:08 210 5K SENIOR FEM MARTA LÓPEZ GONZÁLEZ 1984-09-26 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

24 26:32 218 5K SENIOR FEM EVA RODRIGUEZ CANTARERO 1983-12-17 F NO

25 26:39 270 5K VET A FEM (35-45) PATRICIA MAYOR MOLINER 1978-11-26 F NO

26 27:18 219 5K SENIOR FEM CRISTINA GARCÍA LORENTE 1991-04-16 F NO

27 27:20 278 5K VET A FEM (35-45) NOELIA FUENTES GÓMEZ 28/10/1976 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

28 27:26 230 5K SENIOR FEM SHEYLA COMIN MOYA 1980-12-18 F CARIÑENA RUNNERS NO

29 27:31 260 5K VET A FEM (35-45) MELISA GIMENO  PEREZ 1979-03-06 F NO

30 27:42 206 5K SENIOR FEM MARIA PILAR GRACIA ROMERA 1981-11-19 F NO

31 27:50 221 5K SENIOR FEM BÁRBARA PALLARES OLIVER 1993-09-03 F NO

32 27:53 297 5K VET B FEM (45+) MªANGELES MORTE CEBOLLADA 1967-03-30 F NO

33 28:22 204 5K SENIOR FEM ANAMARÍA VARGA 1987-03-15 F RUNNING TOSOS NO

34 28:37 240 5K VET A FEM (35-45) CHARO ALVARO 1978-01-28 F NO

35 28:38 298 5K VET B FEM (45+) MARI CARMEN REBOLLO JIMENEZ 1963-08-18 F NO

36 28:41 293 5K VET B FEM (45+) MARIA ARANZAZU ARAOZ LAMELA 1968-05-16 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

37 28:47 291 5K VET B FEM (45+) MARIANGELES CASORRAN 1960-12-03 F NO

38 28:50 242 5K VET A FEM (35-45) SILVIA DE LA TORRE 1976-12-18 F NO

39 28:51 250 5K VET A FEM (35-45) VANESSA PALOMINO GUTIÉRREZ 1972-04-05 F NO

40 28:52 247 5K VET A FEM (35-45) MAYTE MENDOZA CALZADA 1972-04-10 F NO

41 28:58 232 5K SENIOR FEM PILAR GARCÍA LUSILLA 1981-05-09 F CARIÑENA RUNNERS NO

42 28:59 225 5K SENIOR FEM ELENA PURI NEBRA 1989-07-06 F NO

43 29:16 223 5K SENIOR FEM MARIA VICTORIA GASCA BESTUER 1994-05-22 F NO

44 29:29 261 5K VET A FEM (35-45) SUSANA ALVARO HIGUERAS 1975-09-29 F MTC RUNNERS NO

45 29:35 264 5K VET A FEM (35-45) EVA BAGUENA MARTIN 1975-09-05 F NO

46 30:00 263 5K VET A FEM (35-45) AZUCENA VICENTE TERESA 1974-05-17 F MARIA TENIS CLUB NO

47 0:30:08 272 5K VET A FEM (35-45) ELENA DOMEC CIFUENTES 1974-04-03 F NO

48 0:30:24 249 5K VET A FEM (35-45) MAYTE HERRERO AMORES 1979-07-13 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

49 0:30:33 292 5K VET B FEM (45+) MARIA JESUS VALEG BERNAD 1968-02-01 F NO

50 0:30:39 227 5K SENIOR FEM MARTA EXTREMERA JUNQUERA 1987-08-04 F NO

51 0:31:08 228 5K SENIOR FEM SONIA GASET BARRUECO 1984-07-08 F NO

52 0:31:29 271 5K VET A FEM (35-45) LOURDES GUTIERREZ ZAFRA 1978-04-03 F NO

53 0:31:36 296 5K VET B FEM (45+) AURORA BARRUECO MARTIN 1960-01-07 F NO

54 0:31:21 267 5K VET A FEM (35-45) SUSANA PATRICIA MARQUETA GIL 1975-03-31 F NO

55 0:31:39 251 5K VET A FEM (35-45) CRISTINA LARUMBE SANZ 1971-06-16 F CARIÑENA RUNNERS NO

56 0:34:54 277 5K VET A FEM (35-45) ELOISA MARÍN VALERO 1979-04-20 F NO

57 0:34:55 275 5K VET A FEM (35-45) ROSA MARÍN VALERO 1971-05-22 F NO

58 0:34:58 258 5K VET A FEM (35-45) LIDIA GRAUS RODRIGUEZ 1974-06-05 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF767

59 0:34:59 266 5K VET A FEM (35-45) ASUN LIESA HURTADO 1979-03-29 F SIMPLY SCORPIO 71 AR774

60 0:38:13 214 5K SENIOR FEM NAZARET CARO LOZANO 1983-08-08 F PYRENALIA RUNNING TEAM NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 16:27 81 5K SENIOR MAS ALBERTO GALAN ENCISO 1988-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR 361

2 16:50 25 5K VET A MAS (35-45) OSCAR CALERO BERMEJO 1975-08-25 M HINACO MONZON AR183

3 17:02 66 5K SENIOR MAS DOMINGO JOSÉ SÁNCHEZ ÁVILA 1982-08-08 M ESAFORMACION.COM NO

4 17:09 41 5K VET A MAS (35-45) JESUS LARUMBE SANZ 1973-01-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

5 17:11 48 5K VET A MAS (35-45) VÍCTOR BORDONADA SORIANO 1979 M NO

6 17:16 91 5K SENIOR MAS EDUARDO MARTINEZ CARRASCO 1988-08-12 M ZENIT NO

7 17:18 85 5K SENIOR MAS APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC 1995-03-07 M STADIUM CASABLANCA AR2023

8 17:27 128 5K VET B MAS (45+) MARIO NARANJO VILLABA 1969-07-24 M OLIMPO ARF751

9 17:46 99 5K SENIOR MAS JAVIER LOBO MARTÍNEZ 1982-07-15 M ZENIT TWINNER NO

10 17:58 76 5K SENIOR MAS JULIO GIMENO CO 1998-02-05 M STADIUM CASABLANCA AR2371

5K CIUDAD DE CARIÑENA. ABSOLUTA FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. ABSOLUTA MAS



11 18:11 13 5K VET A MAS (35-45) RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS 1971-11-21 M AD JALON AR3023

12 18:22 120 5K VET B MAS (45+) JOAQUIN LAFOZ BERNAD 1966-10-02 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ AR1446

13 18:22 141 5K VET B MAS (45+) CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 04/04/1966 M ATL S. SEBASTIAN REYES NO (M144)

14 18:56 65 5K SENIOR MAS RAMON BURILLO SALVATIERRA 1980-07-23 M STADIUM CASABLANCA NO

15 18:57 2 5K VET A MAS (35-45) NACHO MARTINEZ CRESPO 1972-11-02 M NO

16 19:01 105 5K SENIOR MAS ALVARO CHIA BERNAL 1980-07-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

17 19:02 30 5K VET A MAS (35-45) JESUS ARRUGA GRACIA 1972-07-31 M NO

18 19:08 108 5K SENIOR MAS DAVID CARMONA CASAUS 1981-06-22 M NO

19 19:16 23 5K VET A MAS (35-45) TEODORO FERRER GRACIA 1971-03-06 M STADIUM CASABLANCA AR 337

20 19:40 72 5K SENIOR MAS JESÚS INDIA DIAZ 1983-08-08 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

21 19:44 126 5K VET B MAS (45+) JULIO GIMENO TURON 1965-01-19 M STADIUM CASABLANCA AR2370

22 19:45 110 5K SENIOR MAS MOULAD HALIMI 07/09/1998 M NO

23 19:48 18 5K VET A MAS (35-45) JUAN GARCIA STANGL 1971-09-06 M NO

24 19:51 82 5K SENIOR MAS DIEGO BENEDI MARTINEZ 1988-07-11 M ATL LA ALMUNIA ARF 498

25 19:51 19 5K VET A MAS (35-45) ÓSCAR FERRER GRACIA 1977-07-29 M NO

26 19:52 47 5K VET A MAS (35-45) OSCAR SOLSONA SANCHEZ 1977-03-06 M NO

27 19:53 44 5K VET A MAS (35-45) MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 1975-11-05 M RUNING FISISO ZGZ NO

28 19:57 60 5K SENIOR MAS DANIEL PALACIOS PEREZ 1994-03-02 M NO

29 20:00 127 5K VET B MAS (45+) EMILIO RODRIGUEZ RUJULA 1963-03-13 M STADIUM CASABLANCA AR846

30 20:02 95 5K SENIOR MAS ADRIAN MELENDEZ GALINDO 1984-08-21 M ATL LA ALMUNIA ARF354

31 20:03 143 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR2561

32 20:06 64 5K SENIOR MAS JESUS CANAVAL 1997-07-06 M NO

33 20:11 80 5K SENIOR MAS EDUARDO CAMPILLOS OFICIALDEGUI 1991-10-19 M NO

34 20:18 12 5K VET A MAS (35-45) JORGE PELEATO VAL 1973-04-16 M NO

35 20:17 92 5K SENIOR MAS ADRIAN ATOCHERO SANZ 1995-11-01 M NO

36 20:28 131 5K VET B MAS (45+) MARIANO LAGUNA PASTOR 1964-05-08 M LA BOLERA NO

37 20:31 69 5K SENIOR MAS RAFAEL JAVIER FERRER PELIGERO 1980-11-30 M TRAILRUNNING LOS MALLOS NO

38 20:34 39 5K VET A MAS (35-45) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 M NO

39 20:40 146 5K VET B MAS (45+) JUAN LES SANCHO 1968-07-27 M NO

40 20:48 35 5K VET A MAS (35-45) JUAN HERNANDEZ BOLDOVA 1977-07-14 M RUNNING BOTORRITA NO

41 20:54 71 5K SENIOR MAS JOSE CARLOS GARRIDO ORTIZ 1984-09-27 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

42 20:56 17 5K VET A MAS (35-45) JOSE ALBERTO GOMEZ GALLEGO 1977-05-28 M NO

43 20:58 150 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 M EPILACORRE NO

44 20:59 123 5K VET B MAS (45+) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 M EPILACORRE NO

45 21:02 142 5K VET B MAS (45+) J.LUIS CERRALBO ANDRÉS 1967-07-16 M NO

46 21:07 75 5K SENIOR MAS JAVIER PARDILLOS BAGUES 1982-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

47 21:09 93 5K SENIOR MAS AGUSTÍN CANTÍN BOLDOVA 1997-03-04 M RUNNING BOTORRITA NO

48 21:22 46 5K VET A MAS (35-45) IGNACIO MORENO MANSO 1976-10-30 M NO

49 21:29 77 5K SENIOR MAS MIGUEL TORTAJADA BADULES 1991-09-29 M NO

50 21:30 97 5K SENIOR MAS JAVIER ANDREU GRACIA 1982-02-06 M - NO

51 21:34 103 5K SENIOR MAS DAVID SANZ GARCÍA 1986-05-25 M NO

52 21:35 9 5K VET A MAS (35-45) EMILIO MIÑANO HERRERO 1979-11-23 M AD JALON AR3033

53 21:38 45 5K VET A MAS (35-45) DIEGO GALEANO CAMEO 1979-04-04 M NO

54 21:40 104 5K SENIOR MAS EDUARDO BERNAL ANDRES 1980-06-28 M NO

55 21:40 31 5K VET A MAS (35-45) CARLOS GASPAR POLO 1979-10-15 M NO

56 21:41 33 5K VET A MAS (35-45) ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 1971-12-29 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF768

57 21:45 16 5K VET A MAS (35-45) CARLOS PÉREZ DE PETINTO FERNANDEZ 1974-09-17 M TONI ABADIA RUNNING NO

58 21:47 3 5K VET A MAS (35-45) JAVIER INDIA ROMEO 1970-12-30 M NO

59 22:08 129 5K VET B MAS (45+) JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 1968-04-21 M NO

60 22:08 29 5K VET A MAS (35-45) JOSÉ IGNACIO VIVES LOJO 1975-08-04 M RUNNING BOTORRITA NO

61 22:13 79 5K SENIOR MAS DAVID ROS VALIENTE 1991-11-16 M NO

62 22:19 28 5K VET A MAS (35-45) LUIS FORTANET HERNÁNDEZ 1974-03-16 M MARIA TENIS CLUB NO

63 22:25 68 5K SENIOR MAS ALEJANDRO GASCON LOPEZ 1985-03-06 M NO

64 22:27 130 5K VET B MAS (45+) JOSE.IGNACIO GUMIEL LINA 1966-05-17 M RUNNIN BOLERA NO

65 22:34 96 5K SENIOR MAS FERNANDO ANDREU GRACIA 1989-04-02 M NO

66 22:34 90 5K SENIOR MAS JAIME GIMENO BURDIO 1989-12-29 M NO

67 22:48 107 5K SENIOR MAS MARCOS GARCIA DEL POZO 1986-02-08 M NO

68 22:50 62 5K SENIOR MAS VICTOR LORENTE ROMERO 1999-07-23 M NO

69 22:52 78 5K SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 M NO

70 23:01 6 5K VET A MAS (35-45) CARLOS LEON ORTIZ 1971-06-15 M NO

71 23:43 148 5K VET B MAS (45+) JOSE ANTONIO GARCIA SIMON 1968-09-09 M NO

72 23:46 70 5K SENIOR MAS JUAN JOSÉ CANAVAL ECHEVERRY 1999-05-25 M NO

73 23:47 139 5K VET B MAS (45+) JOSE MIGUEL OROS MUÑOZ 1968-05-11 M RUNNIG TOSOS NO



74 23:51 135 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JAVIER SUSO MINGUILLON 1959-08-17 M MONTAJERO RUNNERS NO

75 23:54 34 5K VET A MAS (35-45) BENJAMIN GUILLEMES GRACIA 1976-04-08 M SIMPLY SCORPIO 71 AR775

76 24:01 73 5K SENIOR MAS RUBÉN DE MIGUEL SAN IGNACIO 1991-10-26 M NO

77 24:01 153 5K VET B MAS (45+) ALEX GONZALVO MELENDEZ 1969-06-14 M NO

78 24:07 109 5K SENIOR MAS SAMUEL LABORDA HIGES 26/04/1990 M NO

79 24:07 67 5K SENIOR MAS JORGE VELASCO ALBERCA 1989-01-14 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

80 24:07 102 5K SENIOR MAS ALEJANDRO SERRANO PINEDA 1986-05-24 M NO

81 24:17 14 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO MOYA SALAS 1973-03-08 M NO

82 24:24 61 5K SENIOR MAS CARLOS JIMENEZ MORLANES 1985-07-06 M NO

83 24:32 84 5K SENIOR MAS RUBEN VALERO CARNICERO 1984-05-06 M NO

84 24:42 137 5K VET B MAS (45+) LUIS SANZ 1960-10-10 M MARIATENISCLUB NO

85 24:45 38 5K VET A MAS (35-45) LUIS ALBERTO SARABIA FORNIES 1973-02-21 M ATL MORATA DE JALÓN NO

86 24:54 147 5K VET B MAS (45+) JOSÉ HERRANDO GORCHS 1967-11-19 M RUNNING TOSOS NO

87 25:06 32 5K VET A MAS (35-45) FRANCISCO BAUTISTA ARCAS 1980-01-09 M NO

88 25:22 37 5K VET A MAS (35-45) NACHO DIAZ-CRESPO 1970-10-12 M ARAGON MASTER NO

89 25:43 10 5K VET A MAS (35-45) CHEMA CALVO CALLES 1970-07-13 M NO

90 26:03 101 5K SENIOR MAS RAMON SERRANO 1982-03-10 M NO

91 26:04 100 5K SENIOR MAS CARLOS PEREZ SERRANO 1982-03-14 M NO

92 26:19 26 5K VET A MAS (35-45) JAVIER ROMANOS VIDAURRE 1973-09-03 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF766

93 26:14 74 5K SENIOR MAS JORGE GRACIA GUERRERO 1982-07-03 M NO

94 26:38 88 5K SENIOR MAS DANIEL CIUPE 1982-06-24 M NO

95 26:43 21 5K VET A MAS (35-45) LUIS MIGUEL FAURE MORALES 1975-06-21 M NO

96 26:46 154 5K VET B MAS (45+) JOSÉ VICENTE VILÁ 1969-04-13 M CARIÑENA RUNNERS NO

97 26:48 106 5K SENIOR MAS FERNANDO SEGURA VALERO 1980-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

98 26:57 156 5K VET B MAS (45+) JAVIER OLIETE BORDERAS 10/03/1965 M NO

99 27:27 8 5K VET A MAS (35-45) JESÚS GRACIA GIL 1979-01-24 M NO

100 28:00 98 5K SENIOR MAS IGNACIO SUSO SERRANO 1997-06-12 M NO

101 28:06 11 5K VET A MAS (35-45) DAVID CHAO BENAVENTE 1975-08-03 M NO

102 28:08 132 5K VET B MAS (45+) DOMINGO SIERRA GONZÁLEZ 1969-04-05 M NO

103 28:11 43 5K VET A MAS (35-45) ALEJANDRO CALVO SANZ 1976-02-12 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

104 28:22 22 5K VET A MAS (35-45) CARLOS TERUEL DOÑATE 1973-08-19 M NO

105 28:53 136 5K VET B MAS (45+) ROBERT DE BRUYN 1969-12-18 M NO

106 29:06 155 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ÁNGEL PALLÁS HERNANDEZ 04/07/1967 M NO

107 29:28 125 5K VET B MAS (45+) JUANFRANCISCO GIL FELICES 1946-06-03 M SIMPLY SCORPIO 71 AR428

108 29:33 40 5K VET A MAS (35-45) JORGE RUDI GOTOR 1972-03-09 M NO

109 29:36 151 5K VET B MAS (45+) ENRIQUE PEREZ SUSO 1967-02-23 M SCORPIO 71 AR2388

110 29:58 7 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO FRAGO PER 1977-11-24 M MTC RUNNERS NO

111 29:59 27 5K VET A MAS (35-45) JOSE ANGEL LOPEZ PEREZ 1973-05-23 M NO

112 30:05 83 5K SENIOR MAS OSCAR JUSTE LORENTE 1990-09-22 M NO

113 30:08 133 5K VET B MAS (45+) PEDRO UTRILLA HERNANDO 1967-05-19 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

114 30:10 144 5K VET B MAS (45+) ANTONIO MONREAL HIJAR 1958-10-08 M EUROPA NO

115 30:25 1 5K VET A MAS (35-45) GASOFA BAGÜES CONCHILLO 1979-10-17 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

116 30:39 86 5K SENIOR MAS DANIEL MARTINEZ CONTE 1984-10-16 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

117 30:40 20 5K VET A MAS (35-45) ANTONIO PARDILLOS SORIA 1975-11-04 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

118 31:09 121 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JOSÉ LORENTE PELEGRÍN 1966-08-27 M NO

119 31:35 149 5K VET B MAS (45+) LUIS MANUEL ALEGRE MONTILLA 1953-09-16 M ATL LA ALMUNIA ARF500

120 31:21 36 5K VET A MAS (35-45) LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO 1974-09-17 M NO

121 33:05 89 5K SENIOR MAS ERIC FABIAN BELIZAN ELLENA 1980-07-28 M NO

122 35:03 138 5K VET B MAS (45+) BERTA CASTRO SERRANO 1965-12-12 M NO

123 38:12 87 5K SENIOR MAS EDUARDO CALVO AGREDA 1981-07-31 M PYRENALIA RUNNING TEAM NO



P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 20:43 213 5K SENIOR FEM YOHANA ABADIA BECI 1985-10-19 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2988

2 21:33 215 5K SENIOR FEM ANDREA HERNANDEZ BES 1983-10-14 F NO

3 23:09 211 5K SENIOR FEM ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 1983-01-15 F AD.JALON - CALATAYUD ARF706

4 23:30 233 5K SENIOR FEM NIEVES FUENTES GÓMEZ 16/02/1981 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

5 24:01 212 5K SENIOR FEM BLANCA REVUELTO AGUILERA 1990-03-29 F AD.195 METROS NO

6 24:21 216 5K SENIOR FEM ALICIA GÓMEZ SAN ANTOLIN 1980-08-26 F NO

7 24:36 203 5K SENIOR FEM ESPE BERMÚDEZ UYARRA 1984-08-01 F RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

8 24:37 217 5K SENIOR FEM CRISTINA ALCOVER 1991-01-25 F NO

9 24:46 202 5K SENIOR FEM RAQUEL MENDIARA NAVARRO 1980-06-30 F NO

10 25:59 231 5K SENIOR FEM YOLANDA HERRERO RABANETE 1981-06-15 F NO

11 26:01 226 5K SENIOR FEM PAULA NAVARRO CASTRO 1989-11-30 F GRS-5 TEAM NO

12 26:04 209 5K SENIOR FEM ELENA LONGARES BAGUENA 1982-05-30 F NO

13 26:08 210 5K SENIOR FEM MARTA LÓPEZ GONZÁLEZ 1984-09-26 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

14 26:32 218 5K SENIOR FEM EVA RODRIGUEZ CANTARERO 1983-12-17 F NO

15 27:18 219 5K SENIOR FEM CRISTINA GARCÍA LORENTE 1991-04-16 F NO

16 27:26 230 5K SENIOR FEM SHEYLA COMIN MOYA 1980-12-18 F CARIÑENA RUNNERS NO

17 27:42 206 5K SENIOR FEM MARIA PILAR GRACIA ROMERA 1981-11-19 F NO

18 27:50 221 5K SENIOR FEM BÁRBARA PALLARES OLIVER 1993-09-03 F NO

19 28:22 204 5K SENIOR FEM ANAMARÍA VARGA 1987-03-15 F RUNNING TOSOS NO

20 28:58 232 5K SENIOR FEM PILAR GARCÍA LUSILLA 1981-05-09 F CARIÑENA RUNNERS NO

21 28:59 225 5K SENIOR FEM ELENA PURI NEBRA 1989-07-06 F NO

22 29:16 223 5K SENIOR FEM MARIA VICTORIA GASCA BESTUER 1994-05-22 F NO

23 0:30:39 227 5K SENIOR FEM MARTA EXTREMERA JUNQUERA 1987-08-04 F NO

24 0:31:08 228 5K SENIOR FEM SONIA GASET BARRUECO 1984-07-08 F NO

25 0:38:13 214 5K SENIOR FEM NAZARET CARO LOZANO 1983-08-08 F PYRENALIA RUNNING TEAM NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 16:27 81 5K SENIOR MAS ALBERTO GALAN ENCISO 1988-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR 361

2 17:02 66 5K SENIOR MAS DOMINGO JOSÉ SÁNCHEZ ÁVILA 1982-08-08 M ESAFORMACION.COM NO

3 17:16 91 5K SENIOR MAS EDUARDO MARTINEZ CARRASCO 1988-08-12 M ZENIT NO

4 17:18 85 5K SENIOR MAS APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC 1995-03-07 M STADIUM CASABLANCA AR2023

5 17:46 99 5K SENIOR MAS JAVIER LOBO MARTÍNEZ 1982-07-15 M ZENIT TWINNER NO

6 17:58 76 5K SENIOR MAS JULIO GIMENO CO 1998-02-05 M STADIUM CASABLANCA AR2371

7 18:56 65 5K SENIOR MAS RAMON BURILLO SALVATIERRA 1980-07-23 M STADIUM CASABLANCA NO

8 19:01 105 5K SENIOR MAS ALVARO CHIA BERNAL 1980-07-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

9 19:08 108 5K SENIOR MAS DAVID CARMONA CASAUS 1981-06-22 M NO

10 19:40 72 5K SENIOR MAS JESÚS INDIA DIAZ 1983-08-08 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

11 19:45 110 5K SENIOR MAS MOULAD HALIMI 07/09/1998 M NO

12 19:51 82 5K SENIOR MAS DIEGO BENEDI MARTINEZ 1988-07-11 M ATL LA ALMUNIA ARF 498

13 19:57 60 5K SENIOR MAS DANIEL PALACIOS PEREZ 1994-03-02 M NO

14 20:02 95 5K SENIOR MAS ADRIAN MELENDEZ GALINDO 1984-08-21 M ATL LA ALMUNIA ARF354

15 20:06 64 5K SENIOR MAS JESUS CANAVAL 1997-07-06 M NO

16 20:11 80 5K SENIOR MAS EDUARDO CAMPILLOS OFICIALDEGUI 1991-10-19 M NO

17 20:17 92 5K SENIOR MAS ADRIAN ATOCHERO SANZ 1995-11-01 M NO

18 20:31 69 5K SENIOR MAS RAFAEL JAVIER FERRER PELIGERO 1980-11-30 M TRAILRUNNING LOS MALLOS NO

19 20:54 71 5K SENIOR MAS JOSE CARLOS GARRIDO ORTIZ 1984-09-27 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

20 21:07 75 5K SENIOR MAS JAVIER PARDILLOS BAGUES 1982-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

21 21:09 93 5K SENIOR MAS AGUSTÍN CANTÍN BOLDOVA 1997-03-04 M RUNNING BOTORRITA NO

22 21:29 77 5K SENIOR MAS MIGUEL TORTAJADA BADULES 1991-09-29 M NO

23 21:30 97 5K SENIOR MAS JAVIER ANDREU GRACIA 1982-02-06 M - NO

24 21:34 103 5K SENIOR MAS DAVID SANZ GARCÍA 1986-05-25 M NO

25 21:40 104 5K SENIOR MAS EDUARDO BERNAL ANDRES 1980-06-28 M NO

26 22:13 79 5K SENIOR MAS DAVID ROS VALIENTE 1991-11-16 M NO

27 22:25 68 5K SENIOR MAS ALEJANDRO GASCON LOPEZ 1985-03-06 M NO

28 22:34 96 5K SENIOR MAS FERNANDO ANDREU GRACIA 1989-04-02 M NO

29 22:34 90 5K SENIOR MAS JAIME GIMENO BURDIO 1989-12-29 M NO

30 22:48 107 5K SENIOR MAS MARCOS GARCIA DEL POZO 1986-02-08 M NO

31 22:50 62 5K SENIOR MAS VICTOR LORENTE ROMERO 1999-07-23 M NO

32 22:52 78 5K SENIOR MAS CARLOS SERRANO MARTIN 1987-03-15 M NO

33 23:46 70 5K SENIOR MAS JUAN JOSÉ CANAVAL ECHEVERRY 1999-05-25 M NO

34 24:01 73 5K SENIOR MAS RUBÉN DE MIGUEL SAN IGNACIO 1991-10-26 M NO

35 24:07 109 5K SENIOR MAS SAMUEL LABORDA HIGES 26/04/1990 M NO

36 24:07 67 5K SENIOR MAS JORGE VELASCO ALBERCA 1989-01-14 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ NO

37 24:07 102 5K SENIOR MAS ALEJANDRO SERRANO PINEDA 1986-05-24 M NO

38 24:24 61 5K SENIOR MAS CARLOS JIMENEZ MORLANES 1985-07-06 M NO

39 24:32 84 5K SENIOR MAS RUBEN VALERO CARNICERO 1984-05-06 M NO

40 26:03 101 5K SENIOR MAS RAMON SERRANO 1982-03-10 M NO

41 26:04 100 5K SENIOR MAS CARLOS PEREZ SERRANO 1982-03-14 M NO

42 26:14 74 5K SENIOR MAS JORGE GRACIA GUERRERO 1982-07-03 M NO

43 26:38 88 5K SENIOR MAS DANIEL CIUPE 1982-06-24 M NO

44 26:48 106 5K SENIOR MAS FERNANDO SEGURA VALERO 1980-10-18 M CARIÑENA RUNNERS NO

45 28:00 98 5K SENIOR MAS IGNACIO SUSO SERRANO 1997-06-12 M NO

46 30:05 83 5K SENIOR MAS OSCAR JUSTE LORENTE 1990-09-22 M NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. SENIOR FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. SENIOR MAS



47 30:39 86 5K SENIOR MAS DANIEL MARTINEZ CONTE 1984-10-16 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

48 33:05 89 5K SENIOR MAS ERIC FABIAN BELIZAN ELLENA 1980-07-28 M NO

49 38:12 87 5K SENIOR MAS EDUARDO CALVO AGREDA 1981-07-31 M PYRENALIA RUNNING TEAM NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 22:38 273 5K VET A FEM (35-45) ROSANA LÓPEZ SUELVES 1978-12-29 F ZANCADAS AMIX ZGZ AR2989

2 22:57 241 5K VET A FEM (35-45) MARIA LUISA GIL MONCIN 1979-03-13 F AD JALON AR3033

3 23:02 252 5K VET A FEM (35-45) URSULA MELERO ABEJEZ 1973-12-16 F AD.JALON - CALATAYUD NO

4 23:44 269 5K VET A FEM (35-45) SONIA VELA CESTER 1973-07-23 F NO

5 23:54 253 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL PEREZ CABELLO 1977-07-27 F AD.JALON - CALATAYUD AR3021

6 24:44 265 5K VET A FEM (35-45) PILI GARCIA MORATA 1973-09-22 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF783

7 24:48 276 5K VET A FEM (35-45) RAQUEL POLO ROYO 1973-01-28 F CARIÑENA RUNNERS NO

8 24:54 254 5K VET A FEM (35-45) ALINA ROGOZ 1977-03-28 F NO

9 25:20 262 5K VET A FEM (35-45) ANA CRISTINA LAPUERTA ASENSIO 1973-07-17 F NO

10 26:39 270 5K VET A FEM (35-45) PATRICIA MAYOR MOLINER 1978-11-26 F NO

11 27:20 278 5K VET A FEM (35-45) NOELIA FUENTES GÓMEZ 28/10/1976 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

12 27:31 260 5K VET A FEM (35-45) MELISA GIMENO  PEREZ 1979-03-06 F NO

13 28:37 240 5K VET A FEM (35-45) CHARO ALVARO 1978-01-28 F NO

14 28:50 242 5K VET A FEM (35-45) SILVIA DE LA TORRE 1976-12-18 F NO

15 28:51 250 5K VET A FEM (35-45) VANESSA PALOMINO GUTIÉRREZ 1972-04-05 F NO

16 28:52 247 5K VET A FEM (35-45) MAYTE MENDOZA CALZADA 1972-04-10 F NO

17 29:29 261 5K VET A FEM (35-45) SUSANA ALVARO HIGUERAS 1975-09-29 F MTC RUNNERS NO

18 29:35 264 5K VET A FEM (35-45) EVA BAGUENA MARTIN 1975-09-05 F NO

19 30:00 263 5K VET A FEM (35-45) AZUCENA VICENTE TERESA 1974-05-17 F MARIA TENIS CLUB NO

20 0:30:08 272 5K VET A FEM (35-45) ELENA DOMEC CIFUENTES 1974-04-03 F NO

21 0:30:24 249 5K VET A FEM (35-45) MAYTE HERRERO AMORES 1979-07-13 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

22 0:31:29 271 5K VET A FEM (35-45) LOURDES GUTIERREZ ZAFRA 1978-04-03 F NO

23 0:31:21 267 5K VET A FEM (35-45) SUSANA PATRICIA MARQUETA GIL 1975-03-31 F NO

24 0:31:39 251 5K VET A FEM (35-45) CRISTINA LARUMBE SANZ 1971-06-16 F CARIÑENA RUNNERS NO

25 0:34:54 277 5K VET A FEM (35-45) ELOISA MARÍN VALERO 1979-04-20 F NO

26 0:34:55 275 5K VET A FEM (35-45) ROSA MARÍN VALERO 1971-05-22 F NO

27 0:34:58 258 5K VET A FEM (35-45) LIDIA GRAUS RODRIGUEZ 1974-06-05 F SIMPLY SCORPIO 71 ARF767

28 0:34:59 266 5K VET A FEM (35-45) ASUN LIESA HURTADO 1979-03-29 F SIMPLY SCORPIO 71 AR774

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 17:09 41 5K VET A MAS (35-45) JESUS LARUMBE SANZ 1973-01-20 M CARIÑENA RUNNERS NO

2 17:11 48 5K VET A MAS (35-45) VÍCTOR BORDONADA SORIANO 1979 M NO

3 18:11 13 5K VET A MAS (35-45) RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS 1971-11-21 M AD JALON AR3023

4 18:57 2 5K VET A MAS (35-45) NACHO MARTINEZ CRESPO 1972-11-02 M NO

5 19:02 30 5K VET A MAS (35-45) JESUS ARRUGA GRACIA 1972-07-31 M NO

6 19:16 23 5K VET A MAS (35-45) TEODORO FERRER GRACIA 1971-03-06 M STADIUM CASABLANCA AR 337

7 19:48 18 5K VET A MAS (35-45) JUAN GARCIA STANGL 1971-09-06 M NO

8 19:51 19 5K VET A MAS (35-45) ÓSCAR FERRER GRACIA 1977-07-29 M NO

9 19:52 47 5K VET A MAS (35-45) OSCAR SOLSONA SANCHEZ 1977-03-06 M NO

10 19:53 44 5K VET A MAS (35-45) MANUEL ALEJANDRO ROY MINGUEZ 1975-11-05 M RUNING FISISO ZGZ NO

11 20:18 12 5K VET A MAS (35-45) JORGE PELEATO VAL 1973-04-16 M NO

12 20:34 39 5K VET A MAS (35-45) JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 1975-12-31 M NO

13 20:48 35 5K VET A MAS (35-45) JUAN HERNANDEZ BOLDOVA 1977-07-14 M RUNNING BOTORRITA NO

14 20:56 17 5K VET A MAS (35-45) JOSE ALBERTO GOMEZ GALLEGO 1977-05-28 M NO

15 21:22 46 5K VET A MAS (35-45) IGNACIO MORENO MANSO 1976-10-30 M NO

16 21:35 9 5K VET A MAS (35-45) EMILIO MIÑANO HERRERO 1979-11-23 M AD JALON AR3033

17 21:38 45 5K VET A MAS (35-45) DIEGO GALEANO CAMEO 1979-04-04 M NO

18 21:40 31 5K VET A MAS (35-45) CARLOS GASPAR POLO 1979-10-15 M NO

19 21:41 33 5K VET A MAS (35-45) ANDONI ZUBILLAGA PLAZAOLA 1971-12-29 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF768

20 21:45 16 5K VET A MAS (35-45) CARLOS PÉREZ DE PETINTO FERNANDEZ 1974-09-17 M TONI ABADIA RUNNING NO

21 21:47 3 5K VET A MAS (35-45) JAVIER INDIA ROMEO 1970-12-30 M NO

22 22:08 29 5K VET A MAS (35-45) JOSÉ IGNACIO VIVES LOJO 1975-08-04 M RUNNING BOTORRITA NO

23 22:19 28 5K VET A MAS (35-45) LUIS FORTANET HERNÁNDEZ 1974-03-16 M MARIA TENIS CLUB NO

24 23:01 6 5K VET A MAS (35-45) CARLOS LEON ORTIZ 1971-06-15 M NO

25 23:54 34 5K VET A MAS (35-45) BENJAMIN GUILLEMES GRACIA 1976-04-08 M SIMPLY SCORPIO 71 AR775

26 24:17 14 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO MOYA SALAS 1973-03-08 M NO

27 24:45 38 5K VET A MAS (35-45) LUIS ALBERTO SARABIA FORNIES 1973-02-21 M ATL MORATA DE JALÓN NO

28 25:06 32 5K VET A MAS (35-45) FRANCISCO BAUTISTA ARCAS 1980-01-09 M NO

29 25:22 37 5K VET A MAS (35-45) NACHO DIAZ-CRESPO 1970-10-12 M ARAGON MASTER NO

30 25:43 10 5K VET A MAS (35-45) CHEMA CALVO CALLES 1970-07-13 M NO

31 26:19 26 5K VET A MAS (35-45) JAVIER ROMANOS VIDAURRE 1973-09-03 M SIMPLY SCORPIO 71 ARF766

32 26:43 21 5K VET A MAS (35-45) LUIS MIGUEL FAURE MORALES 1975-06-21 M NO

33 27:27 8 5K VET A MAS (35-45) JESÚS GRACIA GIL 1979-01-24 M NO

34 28:11 43 5K VET A MAS (35-45) ALEJANDRO CALVO SANZ 1976-02-12 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

35 28:22 22 5K VET A MAS (35-45) CARLOS TERUEL DOÑATE 1973-08-19 M NO

36 29:33 40 5K VET A MAS (35-45) JORGE RUDI GOTOR 1972-03-09 M NO

37 29:58 7 5K VET A MAS (35-45) ALBERTO FRAGO PER 1977-11-24 M MTC RUNNERS NO

38 29:59 27 5K VET A MAS (35-45) JOSE ANGEL LOPEZ PEREZ 1973-05-23 M NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. VETERANAS A FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. VETERANOS A MAS



39 30:25 1 5K VET A MAS (35-45) GASOFA BAGÜES CONCHILLO 1979-10-17 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

40 30:40 20 5K VET A MAS (35-45) ANTONIO PARDILLOS SORIA 1975-11-04 M CARIÑENA  HUEVO RUNNERS NO

41 31:21 36 5K VET A MAS (35-45) LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO 1974-09-17 M NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 24:31 295 5K VET B FEM (45+) CRISTINA MORALES CAMACHO 1968-12-17 F NO

2 27:53 297 5K VET B FEM (45+) MªANGELES MORTE CEBOLLADA 1967-03-30 F NO

3 28:38 298 5K VET B FEM (45+) MARI CARMEN REBOLLO JIMENEZ 1963-08-18 F NO

4 28:41 293 5K VET B FEM (45+) MARIA ARANZAZU ARAOZ LAMELA 1968-05-16 F FARTLECK SPORT RUNNING NO

5 28:47 291 5K VET B FEM (45+) MARIANGELES CASORRAN 1960-12-03 F NO

6 0:30:33 292 5K VET B FEM (45+) MARIA JESUS VALEG BERNAD 1968-02-01 F NO

7 0:31:36 296 5K VET B FEM (45+) AURORA BARRUECO MARTIN 1960-01-07 F NO

P TP D Categoría Nombre Apellidos F.NAC S Club LIC

1 17:27 128 5K VET B MAS (45+) MARIO NARANJO VILLABA 1969-07-24 M OLIMPO ARF751

2 18:22 120 5K VET B MAS (45+) JOAQUIN LAFOZ BERNAD 1966-10-02 M RUNNING ZGZ FISIO ZGZ AR1446

3 18:22 141 5K VET B MAS (45+) CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 04/04/1966 M AT S SEBASTIAN REYES NO (M144)

4 19:44 126 5K VET B MAS (45+) JULIO GIMENO TURON 1965-01-19 M STADIUM CASABLANCA AR2370

5 20:00 127 5K VET B MAS (45+) EMILIO RODRIGUEZ RUJULA 1963-03-13 M STADIUM CASABLANCA AR846

6 20:03 143 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 1961-11-01 M SIMPLY SCORPIO 71 AR2561

7 20:28 131 5K VET B MAS (45+) MARIANO LAGUNA PASTOR 1964-05-08 M LA BOLERA NO

8 20:40 146 5K VET B MAS (45+) JUAN LES SANCHO 1968-07-27 M NO

9 20:58 150 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1968-08-16 M EPILACORRE NO

10 20:59 123 5K VET B MAS (45+) GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ 1969-04-13 M EPILACORRE NO

11 21:02 142 5K VET B MAS (45+) J.LUIS CERRALBO ANDRÉS 1967-07-16 M NO

12 22:08 129 5K VET B MAS (45+) JOSE LUIS MAESTRO CORRALES 1968-04-21 M NO

13 22:27 130 5K VET B MAS (45+) JOSE.IGNACIO GUMIEL LINA 1966-05-17 M RUNNIN BOLERA NO

14 23:43 148 5K VET B MAS (45+) JOSE ANTONIO GARCIA SIMON 1968-09-09 M NO

15 23:47 139 5K VET B MAS (45+) JOSE MIGUEL OROS MUÑOZ 1968-05-11 M RUNNIG TOSOS NO

16 23:51 135 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JAVIER SUSO MINGUILLON 1959-08-17 M MONTAJERO RUNNERS NO

17 24:01 153 5K VET B MAS (45+) ALEX GONZALVO MELENDEZ 1969-06-14 M NO

18 24:42 137 5K VET B MAS (45+) LUIS SANZ 1960-10-10 M MARIATENISCLUB NO

19 24:54 147 5K VET B MAS (45+) JOSÉ HERRANDO GORCHS 1967-11-19 M RUNNING TOSOS NO

20 26:46 154 5K VET B MAS (45+) JOSÉ VICENTE VILÁ 1969-04-13 M CARIÑENA RUNNERS NO

21 26:57 156 5K VET B MAS (45+) JAVIER OLIETE BORDERAS 10/03/1965 M NO

22 28:08 132 5K VET B MAS (45+) DOMINGO SIERRA GONZÁLEZ 1969-04-05 M NO

23 28:53 136 5K VET B MAS (45+) ROBERT DE BRUYN 1969-12-18 M NO

24 29:06 155 5K VET B MAS (45+) MIGUEL ÁNGEL PALLÁS HERNANDEZ 04/07/1967 M NO

25 29:28 125 5K VET B MAS (45+) JUANFRANCISCO GIL FELICES 1946-06-03 M SIMPLY SCORPIO 71 AR428

26 29:36 151 5K VET B MAS (45+) ENRIQUE PEREZ SUSO 1967-02-23 M SCORPIO 71 AR2388

27 30:08 133 5K VET B MAS (45+) PEDRO UTRILLA HERNANDO 1967-05-19 M FARTLECK SPORT RUNNING NO

28 30:10 144 5K VET B MAS (45+) ANTONIO MONREAL HIJAR 1958-10-08 M EUROPA NO

29 31:09 121 5K VET B MAS (45+) FRANCISCO JOSÉ LORENTE PELEGRÍN 1966-08-27 M NO

30 31:35 149 5K VET B MAS (45+) LUIS MANUEL ALEGRE MONTILLA 1953-09-16 M ATL LA ALMUNIA ARF500

31 35:03 138 5K VET B MAS (45+) BERTA CASTRO SERRANO 1965-12-12 M NO

5K CIUDAD DE CARIÑENA. VETERANAS B FEM

5K CIUDAD DE CARIÑENA. VETERANOS B MAS


